Estado do Mo de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 146193
Excelentíssimo Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade

comoArtigo 85 alfileacdo Regimento Interno,REQUEREM à

Douta M.sa, na forma regimental, URGtNCIA e DISCUSSãO JNICA nas

ComissZies de Constitui4o e Justiça; Finanças, Orçamento e Alie

naç'ão; e Redaç"áo Final, para a Emenda Substitutiva n2 016/93.

SALA DAS SESS3ES, 02 de e mbro de 1 993.

3USTTFICAT

Busca a Comiss'ão de Finanças, Orçamento e Alienação

corrigir tecnicamente a redação do texto original oriundo do Exe

cutivo Municipal. Trata-se, assim, de matéria de relevante interes

se coletivo, justificando-se a urgência.

SALA DAS SESSUES, 02 de setembro de 1 993.

nlf